

Amministrazione trasparente

GIORNATA DELLA TRASPARENZA

Lunedì 12 dicembre 2022 ore 9,30

Auditorium Buon Pastore - ERDIS, Via Oddo di Biagio, 22 Ancona

PROGRAMMA DELLA MATTINATA | ore 9,30-12,30

Saluti istituzionali

Maura Magrini - Presidente del CdA ERDIS

Goffredo Brandoni - Assessore della Giunta regionale

Introduzione alla giornata

Mario Becchetti - Segretario generale della Giunta della Regione Marche

Antonio Russi - Segretario generale dell'Assemblea legislativa regionale delle Marche

Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2022-2024 della Giunta regionale

Daniela Del Bello - Dirigente della Direzione Risorse Umane e strumentali

Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2022-2024 dell'Assemblea legislativa regionale

Elisa Moroni - RPCT dell'Assemblea legislativa regionale delle Marche

Strumenti per la tutela dei diritti e degli interessi dei cittadini

Giancarlo Giulianelli - Difensore Civico della Regione Marche

La trasparenza nei servizi di ERDIS tra tradizione e innovazione

Angelo Brincivalli - Direttore Generale dell'Ente Regionale per il Diritto allo Studio

Trasparenza e partecipazione come forma di prevenzione della corruzione

Francesco Maria Nocelli - RPCT della Giunta della Regione Marche

Dibattito

PROGRAMMA DEL POMERIGGIO | ore 14,00 -17,00

Saluti introduttivi

Filippo Saltamartini - Vice Presidente della Regione Marche

Piano Integrato di Attività e Organizzazione dell'ARS

Paolo Aletti - Dirigente dell'Agenzia Regionale Sanitaria

Piano Integrato di Attività e Organizzazione dell'ARPAM

Marco Passarelli - Direttore Amministrativo

Giampiero Guiducci - RPCT dell'Agenzia Regionale per la Protezione Ambientale delle Marche

Le funzioni e l'organizzazione dell'AMAP a seguito della trasformazione dell'ASSAM

Andrea Bordoni - Direttore dell'Agenzia per l'innovazione nel settore agroalimentare e della pesca "Marche Agricoltura Pesca"

Piano Integrato di Attività e Organizzazione del ERAP

Maurizio Urbinati - Segretario dell'Ente Regionale per l'Abitazione Pubblica delle Marche

Le attività della SVEM come contributo allo sviluppo economico

e occupazionale del territorio marchigiano

Andrea Santori - Presidente della SVEM - Sviluppo Europa Marche Srl

Dibattito e conclusioni

















RG

